Vastavalt ABC MOTORS AS ja Maanteeameti vahel sõlmitud
SÕIDUKITE REGISTREERIMISEELSE TEHNONÕUETELE VASTAVUSE 
KONTROLLI TEOSTAMISE JA ANDMETE TÖÖTLEMISE LEPINGULE


VOLITATUD ISIKUTE MÄÄRAMINE



ABC MOTORS AS, registrikoodiga 10844561, aadressiga Paldiski mnt 251a, Laabi küla, Harku vald, Harju maakond, 76902 (edaspidi “Teostaja”), mida esindab juhatuse liige Martin Uudla, kes tegutseb põhikirja alusel, määrab Ülevaatuse teostamisel ning Andmete sisestamisel ja Maanteeametile esitamisel Volitatud isikuteks:


	jrk nr
	ees- ja perekonnanimi
	isikukood
	kontakttelefon
	e-posti aadress
	PARK-i kasutaja koolitus*

	1.
	Martin Uudla
	37806240274
	6747701
	martin.uudla@abcmotors.ee
	Koolitab teostaja

	2.
	Rain Raun
	37007220306
	5153019
	rain.raun@abcmotors.ee
	Varasemast koolitatud

	3.
	Margus Tammsaar
	37802240298
	56637789
	margus.tammsaar@abcmotors.ee
	Koolitab teostaja

	4.
	Ave Uusalu
	47701060249
	56644444
	ave.uusalu@abcmotors.ee
	Koolitab teostaja

	5.
	Veljo Roosimaa
	36211080293
	5269999
	veljo.roosimaa@abcmotors.ee
	Koolitab teostaja

	6.
	Giina Lissmann
	48211160246

	56630423
	giina.lissmann@abcmotors.ee
	Koolitab teostaja

	7.
	Kaidi Haapsal
	48107080342
	56490142
	kaidi.haapsal@abcmotors.ee
	Koolitab teostaja



* Märkida: Varasemast koolitatud või Koolitab Teostaja

Teostaja:
/allkirjastatud digitaalselt/
Martin Uudla
